
Невработени  лица
Други лица кои бараат 

работа

1 2 3

Јануари 116601 96220

Февруари 116245 96283

Март 114252 95914

Април 111168 95604

Мај 108459 95785

Јуни 106029 95902

Јули 105731 95920

Август 103942 95537

Септември 103646 95500

Октомври 104406 95549

Ноември 104453 95846

Декември 104523 96251

   на лица евидентирани во 

2016 година

Месец

П Р Е Г Л Е Д

Агенцијата за вработување на Република Македонија


